
 

 МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Брянский государственный аграрный университет» 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

 
от 16.08.2024 № 152-C 

§4 

с. Кокино      
 

По приемной комиссии 
    

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2024 года (протокол № 11) 

 
п р и к а з ы в а ю : 

 
            

 зачислить с 1 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения 

на места в рамках контрольных цифр приёма на программы магистратуры за счет 

бюджетных  ассигнований федерального бюджета,: 
             

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

Направление  35.04.06 Агроинженерия 

 

1. 180-108-685 49     106 
 

2. 126-326-404 34     76 
 

3. 149-517-561 94     76 
 

4. 154-708-476 82     75 
 

5. 169-907-858 42     75 
 

6. 136-581-941 84     75 
 

7. 061-622-435 31     74 
 

ИНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ 

Направление  36.04.02 Зоотехния 

 

1. 142-609-099 53     92 
 

2. 144-609-975 86     89 
 

3. 033-284-613 35     88 
 

4. 131-251-215 94     83 
 

5. 142-507-223 25     68 
 

6. 116-591-148 56     68 
 

7. 132-799-560 96     67 
 

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА 

Направление  35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 

 

1. 133-089-898 79     92 
 



2. 067-256-395 89     83 
 

3. 173-585-196 01     72 
 

4. 095-413-695 88     68 
 

5. 115-584-382 64     66 
 

6. 153-562-947 79     56 
 

7. 140-386-894 68     54 
 

8. 170-634-085 52     52 
 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

Направление  20.04.02 Природообустройство и водопользование 

 

1. 155-815-853 93     100 
 

2. 166-122-908 57     98 
 

3. 147-831-200 62     88 
 

4. 071-400-370 09     85 
 

5. 066-756-903 09     85 
 

6. 120-156-708 08     80 
 

7. 133-581-356 52     77 
 

8. 131-359-351 38     70 
 

 

 

Принято на 1 курс всего 30 чел. в т. ч. 
на программы магистратуры 30 чел. 

35.04.06 Агроинженерия – 7 чел. 

36.04.02 Зоотехния – 7 чел. 

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение – 8 чел. 

20.04.02 Природообустройство и водопользование – 8 чел. 

 

 Ректор  С.М. Сычёв  

      

Проект вносит: 

ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 П.П. Атрошенко  

Виза: 

директор центра международных связей, 

профориентационной работы и 

довузовской подготовки 

 Н.А. Бардадын  

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская  

 


